
ΗΜΕΡOMHΝΙΑ  ΤΕΣΤ rapid ΘΕΤΙΚΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ %

Tuesday, February 1, 2022 40,684 -5,544,178 24,308 -0.44% 1680 6.91% 169 10.06% 577 34.35% 24 1.43% 277 16.49% 262 15.60% 371 22.08%

Wednesday, February 2, 2022 28,338 6,283,249 18,825 0.30% 1453 7.72% 150 10.32% 496 34.14% 22 1.51% 219 15.07% 221 15.21% 345 23.74%

Thursday, February 3, 2022 25,777 251,253 17,662 6.38% 1366 7.73% 138 10.10% 490 35.87% 11 0.81% 194 14.20% 210 15.37% 323 23.65%

Friday, February 4, 2022 26,331 346,090 18,460 4.96% 1400 7.58% 137 9.79% 438 31.29% 18 1.29% 245 17.50% 223 15.93% 339 24.21%

Saturday, February 5, 2022 25,604 294,414 16,023 5.01% 1241 7.75% 109 8.78% 422 34.00% 18 1.45% 249 20.06% 199 16.04% 244 19.66%

Sunday, February 6, 2022 14,320 183,254 10,985 5.56% 778 7.08% 71 9.13% 248 31.88% 19 2.44% 129 16.58% 112 14.40% 199 25.58%

Monday, February 7, 2022 9,822 115,886 18,855 15.00% 1489 7.90% 130 8.73% 439 29.48% 32 2.15% 269 18.07% 232 15.58% 387 25.99%

Tuesday, February 8, 2022 33,610 477,852 22,889 4.48% 1691 7.39% 171 10.11% 485 28.68% 40 2.37% 293 17.33% 304 17.98% 398 23.54%

Wednesday, February 9, 2022 26,818 299,428 19,618 6.01% 1454 7.41% 119 8.18% 411 28.27% 32 2.20% 306 21.05% 228 15.68% 358 24.62%

Thursday, February 10, 2022 26,243 282,707 19,154 6.20% 1355 7.07% 130 9.59% 383 28.27% 36 2.66% 265 19.56% 243 17.93% 298 21.99%

Friday, February 11, 2022 27,278 366,806 17,656 4.48% 1190 6.74% 133 11.18% 316 26.55% 34 2.86% 237 19.92% 181 15.21% 289 24.29%

Saturday, February 12, 2022 25,384 313,449 16,442 4.85% 1128 6.86% 149 13.21% 302 26.77% 38 3.37% 201 17.82% 198 17.55% 240 21.28%

Sunday, February 13, 2022 13,675 198,889 10,853 5.11% 585 5.39% 84 14.36% 159 27.18% 16 2.74% 109 18.63% 93 15.90% 124 21.20%

Monday, February 14, 2022 10,189 115,295 20,361 16.23% 1367 6.71% 163 11.92% 329 24.07% 35 2.56% 274 20.04% 274 20.04% 292 21.36%

Tuesday, February 15, 2022 36,623 479,910 21,412 4.15% 1218 5.69% 148 12.15% 319 26.19% 21 1.72% 269 22.09% 217 17.82% 244 20.03%

Wednesday, February 16, 2022 26,507 305,031 19,509 5.88% 1046 5.36% 138 13.19% 255 24.38% 16 1.53% 200 19.12% 184 17.59% 253 24.19%

Thursday, February 17, 2022 25,994 279,389 19,504 6.39% 995 5.10% 118 11.86% 231 23.22% 31 3.12% 222 22.31% 192 19.30% 201 20.20%

Friday, February 18, 2022 25,782 356,609 18,605 4.87% 944 5.07% 127 13.45% 224 23.73% 35 3.71% 199 21.08% 172 18.22% 187 19.81%

Saturday, February 19, 2022 24,784 306,004 15,305 4.63% 746 4.87% 97 13.00% 174 23.32% 19 2.55% 179 23.99% 152 20.38% 125 16.76%

Sunday, February 20, 2022 13,182 201,079 9,596 4.48% 392 4.09% 54 13.78% 91 23.21% 11 2.81% 88 22.45% 66 16.84% 82 20.92%

Monday, February 21, 2022 9,085 114,674 18,094 14.62% 851 4.70% 100 11.75% 192 22.56% 26 3.06% 202 23.74% 172 20.21% 159 18.68%

Tuesday, February 22, 2022 33,919 454,796 19,623 4.02% 840 4.28% 91 10.83% 182 21.67% 14 1.67% 219 26.07% 176 20.95% 158 18.81%

Wednesday, February 23, 2022 24,748 296,398 16,962 5.28% 694 4.09% 97 13.98% 162 23.34% 7 1.01% 152 21.90% 138 19.88% 138 19.88%

Thursday, February 24, 2022 20,690 270,132 15,829 5.44% 633 4.00% 87 13.74% 154 24.33% 16 2.53% 156 24.64% 115 18.17% 105 16.59%

Friday, February 25, 2022 23,271 333,062 15,909 4.46% 697 4.38% 82 11.76% 159 22.81% 13 1.87% 193 27.69% 136 19.51% 114 16.36%

Saturday, February 26, 2022 21,657 287,720 11,883 3.84% 480 4.04% 75 15.63% 113 23.54% 8 1.67% 124 25.83% 104 21.67% 56 11.67%

Sunday, February 27, 2022 12,559 184,521 8,214 4.17% 267 3.25% 40 14.98% 63 23.60% 5 1.87% 61 22.85% 60 22.47% 38 14.23%

Monday, February 28, 2022 8,897 92,168 16,274 16.10% 641 3.94% 83 12.95% 151 23.56% 20 3.12% 199 31.05% 113 17.63% 75 11.70%

ΣΥΝΟΛΑ 641,771 7,945,887 478,810 5.58% 28,621 5.98% 3,190 11.15% 7,965 27.83% 617 2.16% 5,730 20.02% 4977 17.39% 6142 21.46%

* Το ποσοστό των Περιφερειακών Ενοτήτων είναι σε σχέση με την Περιφέρεια Αν. Μακεδονίας-Θράκης
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ΗΜΕΡOMHΝΙΑ  ΤΕΣΤ rapid ΘΕΤΙΚΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ %

Tuesday, March 1, 2022 28,724 437,784 17,176 3.68% 677 3.94% 114 16.84% 152 22.45% 19 2.81% 167 24.67% 140 20.68% 85 12.56%

Wednesday, March 2, 2022 22,355 275,221 15,517 5.21% 648 4.18% 117 18.06% 139 21.45% 13 2.01% 191 29.48% 115 17.75% 73 11.27%

Thursday, March 3, 2022 22,256 246,063 15,783 5.88% 581 3.68% 80 13.77% 136 23.41% 15 2.58% 176 30.29% 105 18.07% 69 11.88%

Friday, March 4, 2022 22,817 330,356 16,060 4.55% 652 4.06% 118 18.10% 183 28.07% 12 1.84% 175 26.84% 102 15.64% 62 9.51%

Saturday, March 5, 2022 21,737 270,372 12,997 4.45% 466 3.59% 92 19.74% 101 21.67% 20 4.29% 123 26.39% 88 18.88% 42 9.01%

Sunday, March 6, 2022 11,350 167,585 9,213 5.15% 306 3.32% 69 22.55% 54 17.65% 11 3.59% 74 24.18% 62 20.26% 36 11.76%

Monday, March 7, 2022 9,063 80,266 8,639 9.67% 254 2.94% 67 26.38% 57 22.44% 8 3.15% 48 18.90% 57 22.44% 17 6.69%

Tuesday, March 8, 2022 10,382 123,603 21,121 15.76% 808 3.83% 189 23.39% 168 20.79% 17 2.10% 202 25.00% 173 21.41% 59 7.30%

Wednesday, March 9, 2022 36,951 459,458 23,335 4.70% 754 3.23% 153 20.29% 119 15.78% 10 1.33% 211 27.98% 180 23.87% 81 10.74%

Thursday, March 10, 2022 25,353 227,215 21,863 8.66% 747 3.42% 162 21.69% 145 19.41% 44 5.89% 155 20.75% 167 22.36% 74 9.91%

Friday, March 11, 2022 24,662 300,257 21,260 6.54% 690 3.25% 127 18.41% 134 19.42% 42 6.09% 185 26.81% 126 18.26% 76 11.01%

Saturday, March 12, 2022 24,635 284,556 19,002 6.15% 627 3.30% 113 18.02% 120 19.14% 53 8.45% 146 23.29% 141 22.49% 54 8.61%

Sunday, March 13, 2022 13,542 153,342 11,986 7.18% 393 3.28% 86 21.88% 84 21.37% 28 7.12% 72 18.32% 93 23.66% 30 7.63%

Monday, March 14, 2022 10,215 96,781 22,694 21.21% 736 3.24% 166 22.55% 162 22.01% 36 4.89% 170 23.10% 168 22.83% 34 4.62%

Tuesday, March 15, 2022 35,002 412,692 26,536 5.93% 871 3.28% 147 16.88% 160 18.37% 57 6.54% 247 28.36% 169 19.40% 91 10.45%

Wednesday, March 16, 2022 24,943 293,905 23,748 7.45% 756 3.18% 130 17.20% 164 21.69% 44 5.82% 200 26.46% 135 17.86% 83 10.98%

Thursday, March 17, 2022 24,871 260,275 24,256 8.51% 826 3.41% 176 21.31% 164 19.85% 40 4.84% 201 24.33% 146 17.68% 99 11.99%

Friday, March 18, 2022 25,241 326,790 23,621 6.71% 767 3.25% 132 17.21% 187 24.38% 43 5.61% 182 23.73% 122 15.91% 101 13.17%

Saturday, March 19, 2022 24,243 271,251 19,705 6.67% 720 3.65% 126 17.50% 180 25.00% 34 4.72% 179 24.86% 142 19.72% 59 8.19%

Sunday, March 20, 2022 13,092 160,296 12,462 7.19% 427 3.43% 77 18.03% 101 23.65% 15 3.51% 87 20.37% 77 18.03% 70 16.39%

Monday, March 21, 2022 9,234 94,911 23,529 22.59% 885 3.76% 144 16.27% 230 25.99% 44 4.97% 201 22.71% 165 18.64% 101 11.41%

Tuesday, March 22, 2022 33,898 407,785 26,785 6.06% 917 3.42% 142 15.49% 230 25.08% 45 4.91% 213 23.23% 171 18.65% 116 12.65%

Wednesday, March 23, 2022 23,511 279,292 23,106 7.63% 799 3.46% 118 14.77% 212 26.53% 42 5.26% 178 22.28% 136 17.02% 113 14.14%

Thursday, March 24, 2022 22,672 237,043 22,107 8.51% 738 3.34% 105 14.23% 212 28.73% 33 4.47% 176 23.85% 121 16.40% 91 12.33%

Friday, March 25, 2022 113,412 357,545 16,234 3.45% 531 3.27% 79 14.88% 135 25.42% 21 3.95% 126 23.73% 93 17.51% 77 14.50%

Saturday, March 26, 2022 -83,632 70,783 16,558 -128.87% 640 3.87% 93 14.53% 174 27.19% 19 2.97% 181 28.28% 107 16.72% 66 10.31%

Sunday, March 27, 2022 15,209 211,959 13,429 5.91% 387 2.88% 45 11.63% 121 31.27% 23 5.94% 87 22.48% 64 16.54% 47 12.14%

Monday, March 28, 2022 9,464 104,476 27,490 24.13% 995 3.62% 152 15.28% 247 24.82% 36 3.62% 248 24.92% 172 17.29% 140 14.07%

Tuesday, March 29, 2022 33,165 401,337 28,933 6.66% 962 3.32% 149 15.49% 237 24.64% 36 3.74% 262 27.23% 145 15.07% 133 13.83%

Wednesday, March 30, 2022 23,831 277,104 22,451 7.46% 837 3.73% 143 17.08% 243 29.03% 26 3.11% 188 22.46% 113 13.50% 124 14.81%

Thursday, March 31, 2022 22,497 244,517 21,099 7.90% 799 3.79% 153 19.15% 236 29.54% 18 2.25% 186 23.28% 90 11.26% 116 14.52%

ΣΥΝΟΛΑ 654,695 7,864,820 608,695 7.14% 21,196 3.48% 3,764 17.76% 4,987 23.53% 904 4.26% 5,237 24.71% 3885 18.33% 2419 11.41%
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